
UCHWAŁA NR XXXIII/249/2013
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 
i specjalnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego.

Na podstawie art. 17 ust. 5  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 – t.j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1  do Uchwały Nr XXXII/235/2013 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 
25 października 2013r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych na 
terenie Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następującą zmianę: 

1) W ust. 3  pkt 1  wyrazy: „Technikum Leśne w Rogozińcu” zastępuje się wyrazami: „Zespół Szkół Leśnych 
w Rogozińcu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Alojzy Jokiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 2862


		2013-12-30T10:55:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




